
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

A Câmara Municipal de Florânia/RN, em atendimento ao princípio
da publicidade, torna público para conhecimento dos interessados,
o presente aviso de Dispensa de Licitação para Contratação de
e m p r e s a  e s p e c i a l i z a d a  e m
criação/manutenção/desenvolvimento  de  Web  site
responsivo para realização da hospedagem, backups e
manutenção técnica do site municipal e hospedagem
para  Câmara  Municipal  de  Florânia/RN,  conforme
condições e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação
Direta,  a  fim  de  obter  propostas  adicionais.  Dessa  forma,  fica
convocada as empresas interessadas a enviarem suas propostas
para o email  licitacaocamaraflorania@gmail,  conforme Termo de
Referênica que pode ser solicitado no email supramencionado, ou
ainda presencialmente na secretaria geral da Câmara Municipal de
Florânia/RN.  (Período  para  apresentação  das  propostas  de
21/01/2025 a 24/01/2025 -  às  09:00h).  A empresa detentora da
proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Florânia que
prencha  todos  os  requisitos  dispostos  no  edital  e  Termo  de
Referência  será  a  Contratada  pela  administração.  Dispensa  n.º
01/2025, Processo Administrativo n.º 05/2025. Fundamento legal:
Art.  75,  inciso  II  da  Lei  n.º  14.133/2021.  Demais  informações,
contidas no Edital supramencionado.
 

Câmara Municipal de Florânia/RN em 20 de Janeiro de 2025.
 

Manoel Pinto Neto
Presidente CMF

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 78564102

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2025.
EDIÇÃO 2074. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


